

ByWe A/S

Engelsborgvej 31, C/O Ecomentor, Statsaut. Revision A/S, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 38 93 76 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2024.

Daniel Göran Odéhn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

ByWe A/S
Engelsborgvej 31
C/O Ecomentor, Statsaut. Revision A/S
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 38 93 76 77
Stiftet: 14. september 2017
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Bestyrelse

Björn Christer Hansson, Formand
Daniel Göran Odéhn, Bestyrelsesmedlem
Frederick Wilhelm Stålar Scholander, Bestyrelsesmedlem

Direktion

Daniel Göran Odéhn, Direktør

Revision

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med hårprodukter samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.982.697 kr. mod 8.866.232 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.247.165 kr. mod 3.671.402 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	6.982.697	8.866.232
1 Personaleomkostninger	-4.277.029	-3.949.814
Andre driftsomkostninger	0	-57.339
Resultat før finansielle poster	2.705.668	4.859.079
Andre finansielle indtægter	146.973	102.526
Øvrige finansielle omkostninger	-1.944	-101.162
Resultat før skat	2.850.697	4.860.443
2 Skat af årets resultat	-603.532	-1.189.041
Årets resultat	2.247.165	3.671.402
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	2.500.000
Overføres til overført resultat	0	1.171.402
Disponeret fra overført resultat	-252.835	0
Disponeret i alt	2.247.165	3.671.402

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	10.000	17.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>17.200</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>17.200</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.070.185	1.502.828
Forudbetalinger for varer	577.746	0
Varebeholdninger i alt	<u>2.647.931</u>	<u>1.502.828</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.909.096	4.460.559
Udskudte skatteaktiver	52.365	11.781
Andre tilgodehavender	2.676.601	2.568.332
Periodeafgrænsningsposter	<u>36.963</u>	<u>37.377</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.675.025</u>	<u>7.078.049</u>
Likvide beholdninger	<u>1.824.317</u>	<u>2.822.717</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.147.273</u>	<u>11.403.594</u>
Aktiver i alt	<u>10.157.273</u>	<u>11.420.794</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.203.766	3.456.601
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	2.500.000
Egenkapital i alt	<u>6.203.766</u>	<u>6.456.601</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	301.723	224.833
Gæld til tilknyttede virksomheder	909.086	1.103.107
Selskabsskat	644.116	982.620
Anden gæld	2.098.582	2.653.633
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.953.507</u>	<u>4.964.193</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.953.507</u>	<u>4.964.193</u>
Passiver i alt	<u>10.157.273</u>	<u>11.420.794</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	3.456.601	2.500.000	6.456.601
Udloddet udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-252.835	2.500.000	2.247.165
	500.000	3.203.766	2.500.000	6.203.766

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.004.260	3.713.148
Pensioner	185.794	161.748
Andre omkostninger til social sikring	<u>86.975</u>	<u>74.918</u>
	<u>4.277.029</u>	<u>3.949.814</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	644.116	1.126.620
Årets regulering af udskudt skat	-40.584	-11.781
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>74.202</u>
	<u>603.532</u>	<u>1.189.041</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter med hhv. én månedes opsigelse. Den samlede forpligtelse udgør t.kr. 7.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Storskogen Danmark ApS, CVR-nr. 42150290, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
